石泉县发展和改革局文件
石发改发〔2021〕163 号

石泉县发展和改革局
关于印发《石泉县国民经济和社会发展第十四

个五年规划和二 0 三五年远景目标纲要》
的通知

各镇党委、人民政府，县委和县级国家机关各部门，各人民团体，

驻石各单位：

《石泉县国民经济和社会发展第十四个五年规划和二 0 三

五年远景目标纲要》已经石泉县第十八届人民代表大会第六次会

议审议批准通过，现予以印发，请你单位认真抓好贯彻落实，确

保圆满完成“十四五”全县经济社会各项目标任务，全面建成全

国“两山”示范县、全国文化旅游名县、西北生态经济强县。

- 2 -

附件：石泉县国民经济和社会发展第十四个五年规划和二 0

三五年远景目标纲要

石泉 局

2

抄送：归档。

石泉县发展和改革局 2021 年 5月 6日印发